

资格性审查表

项目名称：简阳市动物疫病预防控制中心2022年兽用狂犬灭活疫苗采购项目

项目编号：510185202200010

第一包

序号	供应商/投标人名称	资格性审查内容			审查结论 请填写“通过”或“不通过”。
		是否满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定	是否满足落实政府采购政策需满足的资格要求	是否满足本项目的特定资格要求	
1	成都安来动物保健有限公司	✓	✓	X 本招标公告范围(经营范围) (无经营范围) 不符合	不通过
2	四川吉源佳商贸有限公司	✓	✓	X 本招标公告范围(经营范围) 不符合	不通过
3	四川牧之科技有限公司	✓	✓		通过
4	四川智慧动科生物技术有限公司	✓	✓		通过
5	四川惠牧生物技术有限公司	✓	✓		通过
6	四川伊禾动物药品有限公司	✓	✓		通过
7	成都德瑞佳生物科技有限公司	✓	✓		通过

审查全体成员（签字）：陈嘉海 袁子波 罗慎

监督人员（签字）：张仁梅

资格性审查表

项目名称：简阳市动物疫病预防控制中心2022年兽用狂犬灭活疫苗采购项目

项目编号：510185202200010

第一包

序号	供应商/投标人名称	资格性审查内容			审查结论
		是否满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定	是否满足落实政府采购政策需满足的资格要求	是否满足本项目的特定资格要求	
		注：请填写“√（满足）”或“×（不满足）”。如为“×（不满足）”，必须详细载明原因。			
8	吉林和元生物工程股份有限公司	✓	✓	✓	通过
9	四川美之鑫生物科技有限公司	✓	✓	✗ 提供完整营业执照复印件 (无经营范围详细解释)	不通过
10	成都科汇通生物技术有限公司	✓	✓	✓	通过
11	深圳悦博生物科技有限公司	✓	✓	✗ 提供完整营业执照复印件 (无经营范围详细解释)	不通过
12	四川恒通农牧牧科技有限公司	✓	✓	✓	通过
13	四川新高度生物科技有限公司	✓	✓	✗ 提供完整营业执照复印件 (无经营范围详细解释)	不通过

审查全体成员（签字）： 陈嘉豪 袁东波 马慎

监督人员（签字）： 张松

实质性审查表

项目名称：简阳市动物疫病预防控制中心2022年兽用狂犬灭活疫苗采购项目

项目编号：510185202200010

第一包

序号	供应商/投标人名称	实质性审查内容		审查结论
		采购文件规定的实质性要求	注：请填写“√（满足）”或“×（不满足）”。如为“×（不满足）”，必须详细载明原因。	
1	四川牧之科技有限公司	✓		通过
2	四川智慧动科生物技术有限公司	✓		通过
3	四川惠牧生物技术有限公司	✓		通过
4	四川伊禾动物药品有限公司	✓		通过
5	成都德瑞佳生物科技有限公司	✓		通过
6	吉林和元生物工程股份有限公司	✓		通过
7	成都科汇通生物技术有限公司	✓		通过
8	四川恒通兴农牧科技有限公司	✓		通过

审查小组全体成员（签字）：

陈嘉海

袁海波 罗小英

监督人员（签字）：张怀松

最终报价排序表

项目名称：简阳市动物疫病预防控制中心2022年兽用狂犬灭活疫苗采购项目

项目编号：510185202200010

序号	供应商/投标人名称	最终报价	报价排列顺序	备注
1	四川牧之科技有限公司	332800元	3	
2	四川智慧动科生物技术有限公司	334240元	6	
3	四川惠牧生物技术有限公司	334400元	7	
4	四川伊禾动物药品有限公司	333200元	4	最终报价与成都科汇通生物技术有限公司相同，均为“人民币333200元”，根据谈判文件第七章相关规定，采取由采购人自主采取公平、择优的方式（随机抽取）确定排名顺序
5	成都德瑞佳生物科技有限公司	328000元	1	
6	吉林和元生物工程股份有限公司	332000元	2	
7	成都科汇通生物技术有限责任公司	333200元	5	最终报价与四川伊禾动物药品有限公司相同，均为“人民币333200元”，根据谈判文件第七章相关规定，采取由采购人自主采取公平、择优的方式（随机抽取）确定排名顺序
8	四川恒通兴牧农牧科技有限公司	自动放弃最后报价		

评审委员会全体成员（签字）：陈芳芳 袁波 罗小英

监督人员（签字）：张松

项目名称：简阳市动物疫病预防控制中心 2022 年兽用狂犬灭活疫苗采购项目

项目编号：510185202200010

评审报告

采购人：简阳市动物疫病预防控制中心

采购代理机构：四川佰瑞招投标咨询有限公司

第一章 采购项目基本情况

一、项目基本信息

四川佰瑞招投标咨询有限公司受简阳市动物疫病预防控制中心委托，对“简阳市动物疫病预防控制中心 2022 年兽用狂犬灭活疫苗采购项目（项目编号：510185202200010）”以竞争性谈判进行采购，本项目共计 1 个包。

二、邀请供应商参加采购活动的具体方式及情况

1. 邀请方式：公告方式

2. 获取采购文件时间：2022 年 03 月 22 日 09:00 至 2022 年 03 月 23 日 17:00

3. 具体情况：

3.1 公告发布时间：2022 年 03 月 21 日。

3.2 公告发布网站：四川政府采购网(<http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/>)。

3.3 公告发布链接：

<http://202.61.88.152:9080/TPFrame/AttachStorage/staticpages/jzxtpcggg/2022-03-21/9263646.html>。

三、截止递交响应文件时间及评审信息

1. 递交响应文件截止时间：2022 年 03 月 25 日 10:00。

2. 递交响应文件地点：四川省成都市高新区梓州大道 6900 号新川时代中心 4 楼 430 号。

3. 评审地点：四川省成都市高新区梓州大道 6900 号新川时代中心 4 楼 430 号。

陈

第二章 供应商名单及评审委员会成员名单

一、获取采购文件供应商名单

序号	投标人/供应商名称
1	成都安来动物保健有限公司
2	四川吉源佳商贸有限公司
3	四川牧之科技有限公司
4	四川智慧动科生物技术有限公司
5	四川惠牧生物技术有限公司
6	四川柯亨洋科技有限公司
7	成都牧川动物保健品有限公司
8	四川伊禾动物药品有限公司
9	成都德瑞佳生物科技有限公司
10	吉林和元生物工程股份有限公司
11	四川美之鑫生物科技有限公司
12	成都科汇通生物技术有限责任公司
13	深圳悦博生物科技有限公司
14	成都昊伟科技有限公司
15	四川恒通兴牧农牧科技有限公司
16	四川新高度生物科技有限公司



二、评审委员会成员名单

本项目由 3 人组成的评审委员会，负责本次采购项目的评审工作。其中评审专家为 2 人，采购人代表为 1 人。

评审专家			
序号	姓名	专家证号	组长标注
1	陈弟诗		组长
2	袁东波		成员
采购人代表			
序号	姓名	采购人代表标注	
1	罗小英	采购人代表	

第三章 评审情况

递交响应文件现场由李文雄主持，李文雄负责记录，包俊梅进行现场监督。递交截止时间后，由各供应商代表、监督人员对响应文件的密封情况进行了检查。本项目的评审在四川省成都市高新区梓州大道 6900 号新川时代中心 4 楼 430 号进行。

一、递交响应文件的供应商名单

序号	投标人/供应商名称
1	成都安来动物保健有限公司
2	四川吉源佳商贸有限公司
3	四川牧之科技有限公司

序号	投标人/供应商名称
4	四川智慧动科生物技术有限公司
5	四川惠牧生物技术有限公司
6	四川伊禾动物药品有限公司
7	成都德瑞佳生物科技有限公司
8	吉林和元生物工程股份有限公司
9	四川美之鑫生物科技有限公司
10	成都科汇通生物技术有限责任公司
11	深圳悦博生物科技有限公司
12	四川恒通兴牧农牧科技有限公司
13	四川新高度生物科技有限公司

二、资格审查情况

1. 通过资格审查名单

序号	投标人/供应商名称
1	四川牧之科技有限公司
2	四川智慧动科生物技术有限公司
3	四川惠牧生物技术有限公司

序号	投标人/供应商名称
4	四川伊禾动物药品有限公司
5	成都德瑞佳生物科技有限公司
6	吉林和元生物工程股份有限公司
7	成都科汇通生物技术有限责任公司
8	四川恒通兴牧农牧科技有限公司

2. 未通过资格审查名单及原因

序号	投标人/供应商名称	未通过原因
1	成都安来动物保健有限公司	未提供完整兽药经营许可证(无经营范围详细名单)
2	四川吉源佳商贸有限公司	未提供兽药经营许可证
3	四川美之鑫生物科技有限公司	未提供完整兽药经营许可证(无经营范围详细名单)
4	深圳悦博生物科技有限公司	未提供完整兽药经营许可证(无经营范围有效协议)
5	四川新高度生物科技有限公司	未提供完整兽药经营许可证(无经营范围详细名单)

三、实质性审查情况

1. 通过实质性审查名单

序号	投标人/供应商名称
1	四川牧之科技有限公司
2	四川智慧动科生物技术有限公司
3	四川惠牧生物技术有限公司
4	四川伊禾动物药品有限公司
5	成都德瑞佳生物科技有限公司
6	吉林和元生物工程股份有限公司
7	成都科汇通生物技术有限责任公司
8	四川恒通兴牧农牧科技有限公司

2. 未通过实质性审查名单及原因

序号	投标人/供应商名称	未通过原因
1	无	无

四、合格供应商名单

通过资格审查及通过实质性审查的供应商名单。

序号	投标人/供应商名称
----	-----------

序号	投标人/供应商名称
1	四川牧之科技有限公司
2	四川智慧动科生物技术有限公司
3	四川惠牧生物技术有限公司
4	四川伊禾动物药品有限公司
5	成都德瑞佳生物科技有限公司
6	吉林和元生物工程股份有限公司
7	成都科汇通生物技术有限责任公司

五、不合格供应商名单及原因

未通过资格审查及未通过实质性审查的供应商名单及原因。

序号	投标人/供应商名称	未通过原因
1	成都安来动物保健有限公司	未提供完整兽药经营许可证(无经营范围详细名单)
2	四川吉源佳商贸有限公司	未提供兽药经营许可证
3	四川美之鑫生物科技有限公司	未提供完整兽药经营许可证(无经营范围详细名单)

陈

4	深圳悦博生物科技有限公司	未提供完整兽药经营许可证(无经营范围有效协议)
5	四川新高度生物科技有限公司	未提供完整兽药经营许可证(无经营范围详细名单)
6	四川恒通兴牧农牧科技有限公司	自动放弃最后报价

第四章 评标结果

一、最后报价一览表

序号	投标人/供应商名称	最后报价
1	四川牧之科技有限公司	332800 元
2	四川智慧动科生物技术有限公司	334240 元
3	四川惠牧生物技术有限公司	334400 元
4	四川伊禾动物药品有限公司	333200 元
5	成都德瑞佳生物科技有限公司	328000 元
6	吉林和元生物工程股份有限公司	332000 元
7	成都科汇通生物技术有限责任公司	333200 元

陆-

二、中标候选供应商排序表

成交候选人顺序	供应商名称	报价金额
第一成交候选人	成都德瑞佳生物科技有限公司	328000 元
第二成交候选人	吉林和元生物工程股份有限公司	332000 元
第三成交候选人	四川牧之科技有限公司	332800 元

第五章 其他内容

一、是否有采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审的情形：

否；

是；具体情况为：

二、是否有更换评审委员会成员的情形：

否；

是；具体情况为：

三、是否有评审委员会要求代理机构或采购人出具澄清的情形：

否；

是；详见附件。

四、是否有评审委员会要求投标人出具澄清、说明、补正的情形：

否；

是；详见附件。

张

五、是否存在变动采购文件实质性内容的情形：

否；

是；详见附件。

六、是否存在供应商变动响应文件的情形：

否；

是；详见附件。

七、是否存在有提供相同核心产品的情形：

否；

是；

八、是否授权评审委员会直接确定成交供应商：

否；

是；

九、是否存在成交候选供应商并列但最终未并列的情形：

否；

是；请评审委员会对其并列但最终未并列予以特别说明：

评审委员会成员签字：

陈善涛

袁海波

罗慎

监督人员签字：王代梅